
 

☺ Zveme Vás v sobotu 22. 10. 2016 na ☺ 

1. VYHLÍDKOVÉ LETY 

z malého letiště HOLICE 
Létá Cessna 172 FR, není to Gripen, 

je ale super, i pro foto = 3 osoby + pilot 

nad Holice, Hor. Jelení, Borohrádek i dále 

Vozíme děti s rodiči, důchodce i imobilní 

Letenky: od 500,- Kč za osobu, děti 400,- 

Let na 15 minut = 42 km / delší lety na přání 

vozíme zpravidla 3 osoby (maximálně 220 kg) 

 
 

Lety je nutné si objednat do 20. 10. 2016 !! 

Neobjednané lety nebude možné uskutečnit 
 

Objednávky: jak.tomasovi@seznam.cz 

při objednávce mailem, uveďte číslo na svůj mobil 

tel: 773 622 602 - 7 až 10, nebo sms-ky 

uvádějte vždy místo létání: HOLICE 

o nás a vzor letenky: www.akdk.websnadno.cz 

Letiště se nachází ve Starých Holicích „K zastávce“ 

Náhradní den je plánován na svátek 28. 10. 2016 


